
 
 
 
Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod 

Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 1 
tel.: 569 496 111, fax: 569 429 822 
IČ: 41 69 32 05, e-mail: public@hb.cizp.cz, www.cizp.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne: Naše značka: Vyřizuje / linka: Místo a datum: 

       Novák/121 Havlíčkův Brod, 3.1.2008 
 

 
Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

 

     Dne 21.12.2007 obdržel oblastní inspektorát České inspekce životního prostředí Havlíčkův 
Brod Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím. Žádáte o poskytnutí kopie vyjádření ČIŽP, které bylo sděleno veřejnému 
ochránci práv ve věci nepovolené skládky na pozemcích p.č. 20/1, 20/3 a 1025/32 v obci 
Šimanov.  
     V příloze Vám zasíláme kopii stanoviska ČIŽP Havlíčkův Brod, ve věci černé skládky v obci 
Šimanov, které bylo odesláno Kanceláři veřejného ochránce práv dne 29.11.2007. 
     Vzhledem k tomu, že inspekce šetření podnětů ve věci černé skládky v obci Šimanov 
považuje za vyřízené nebyla ve věci prováděna žádná další šetření. 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
Kopie stanoviska ČIŽP ze dne 29.11.2007 
 
 
 
 
                                                                                                 Vítězslav  Novák 
                                                                                           Ředitel OI Havlíčkův Brod     
 

 

 
 

 

 

Větrný Jeníkov 

 

Vyskytná nad Jihlavou 


